
   

 D E C R E T O  N. 3969/2017 
 

 

Dispõe sobre a designação de servidor para 

responder pela Ordenação de Despesas 
 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CERQUEIRA 

CÉSAR, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  
 

 

 

D E C R E T A: - 
 

 

 Artigo 1° - Designar a servidora Luciana dos Reis, 

lotada no cargo de Operador de Serviços Diversos para responder pela 
Ordenação de Despesas do Município. 

 

 Artigo 2° - Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

   

 

 

 

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, em 02 de Janeiro de 2017. 

 

 

 

   MARCOS ANTÔNIO ZALOTI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
Reg. e Pub. na data supra 
Secretaria Municipal 

 
 

 
Érika Rossetto 
Secretária Substituta 

 

 
 

 
 


